
(dále jen „agentura”) 
na straně jedné a

SMLOUVA
o zprostředkování uměleckého výkonu 

č. 23/01
OK/2023/0050

Aaentura: Mgr. Dalimila Frohlichová - DALARTIS
IC: 41710339
číslo účtu: 3906010399/0800
adresa: Jana Želivského 1777/4, 130 00 Praha 3
GMS: +420 731 466 123
e-mail: dalimila.frohlichova@qmail.com

(dále jen „pořadatel")
na straně druhé

Pořadatel: Město Nejdek
zastoupen: Zastoupené: Ing. Ditou Mikovou, vedoucí odboru kultury, z pověření Rady

IČ: 
adresa:

města Nejdku č. RM/211/7/2023 ze dne 13. 1. 2023 
00254801
Nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek

tel.: +420 353 240 111, +420 353 825 152

uzavírají
tuto smlouvu ve věci jednorázového zprostředkování výkonu umělce/souboru dle Článku 1 (dále 
jen „umělec") a jednání jeho jménem s pořadatelem o stanovení závazků ze smlouvy pro obě 
strany vyplývajících.

Článek 1
Předmětem této smlouvy je účinkování umělce: Václav Petr a Marek Kozák, koncert v rámci 
koncertní sezóny KPH Nejdek
Datum: 7. 3. 2023
Hodina: 19:00
Místo: Velký sál kina Nejdek
Program zaslán na: lubomirvitek@volny.cz

Článek 2
1. Za provedení uměleckého výkonu poukáže pořadatel umělci prostřednictvím agentury 
jednorázovou částku ve výši 23.000,-Kč. Tato částka zahrnuje honorář umělců, cestovní náklady 
a odměnu za zprostředkování agentuře.
2. Honorář, cestovní náklady a odměnu za zprostředkování agentuře v celkové částce 23.000,- Kč 
bude pořadatelem uhrazen bankovním převodem na bankovní účet agentury nejdéle 14 dnů po 
obdržení faktury. V případě nedodržení 14denní lhůty proplacení honoráře dle čl. 2 bodu 1 uhradí 
pořadatel agentuře 0,5 % z ujednané částky za každý den prodlení.
3. Ubytování: NE

Článek 3

1. Pořadatel zajistí naladění klavíru.
2. Pořadatel zajistí přístup do sálu v místě konání vystoupení v 2 hodiny před koncertem.
3. Pořadatel zajistí uzamykatelnou šatnu v místě koncertu. V případě, že pořadatel tento 
požadavek nesplní, ani jinak nezajistí bezpečné uložení majetku umělce, stává se odpovědný 
umělci za případné ztráty a škody způsobená umělci nebo jejímu majetku (včetně nástrojů) během 
naplňování podstaty této smlouvy.
4. Pořadatel zajistí kvalitní osvětlení pódia vhodné k provedení uměleckého výkonu.

Článek 4
1. Umělec na svou odpovědnost a náklady zajistí notové materiály, hudební nástroje, kostýmy 
a ostatní prostředky potřebné k provedení výkonu vymezeného touto smlouvou, není-li v této 
smlouvě uvedeno jinak.

Mgr. Dalimila Fróhlichová - DALARTIS
Jana Želivského 1777/4, 130 00 Praha 3

GSM : +420 731 466 123
dalimila.frohlichova@gmail.com



2. Umělec se tímto zaručuje, že v době podepsání smlouvy umělec není vázán žádnou jinou 
smlouvou, která by mohla zabránit dodržení této smlouvy.
3. Umělec se zavazuje dostavit se na místo koncertu včas, aby byl schopen zahájit vystoupení 
ve sjednanou dobu a odvést svědomitě v celém dohodnutém rozsahu výkon, který bude odpovídat 
jeho nejlepším schopnostem.
4. Nebude-li smlouva splněna pro lékařsky ověřené onemocnění umělce nebo některého 
z členů jeho souboru, nevzniká žádné ze smluvních stran nárok na náhradu škody pouze 
za předpokladu, že důvody tohoto odstoupení budou umělcem oznámeny neprodleně, jakmile se 
o nich dozví. Prodlením ztrácí umělec nárok na zrušení smlouvy bez náhrady a smluvní strana je 
povinna zaplatit veškeré zvláštní náklady na uhrazení jeho zastoupení včetně honorářů jiným 
umělcům, kteří se podíleli na odpovídajícím náhradním programu, a další přímo prokazatelné 
výdaje, které vznikly v souvislosti s tímto selháním.
5. Bude-li provedení uměleckého výkonu spadajícího pod tuto smlouvu odřeknuto pořadatelem, 
pořadatel se zavazuje uhradit umělci přímo prokazatelné výdaje, které vznikly v souvislosti s tímto 
odřeknutím. Pořadatel se dále zavazuje zajistit náhradní termín provedení uměleckého výkonu 
vyplývajícího z této smlouvy. Nebude-li pořadatelem zajištěn náhradní termín provedení 
uměleckého výkonu, pořadatel se zavazuje uhradit honorář vyplývající z této smlouvy v plné výši, 
nebude-li smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.
6. Bude-li provedení uměleckého výkonu spadajícího pod tuto smlouvu znemožněno v důsledku 
nepředvídatelné a neodstranitelné události, ležící mimo smluvní strany (z příčin živelné pohromy, 
epidemie, úředního zákazu apod.), má kterákoliv strana právo odstoupit od smlouvy bez nároku 
na náhradu.
7. Bez předběžného souhlasu agentury/umělce není pořadatel oprávněn umožnit pořízení 
obrazových či zvukových záznamů vystoupení s výjimkou případů povolených zákonem. Případné 
obrazové či zvukové záznamy musí být pořizovány tak, aby umělec nebyl rušen při realizaci svého 
uměleckého výkonu více, než je nezbytně nutné. V případě porušení některého z těchto ustanovení 
je umělec oprávněn okamžitě ukončit koncert, aniž by tím zanikl jeho nárok na smluvní honorář.
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. Její změny, doplňky nebo 
přílohy musí mít písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvními stranami s výjimkou 
ujednání týkajících se zkoušek a programu, které může být učiněno i jinou formou (telefonicky, 
elektronickou poštou apod.).
9. Tato smlouva se nevztahuje na otázky autorsko-právní a obecně se řídí ustanoveními 
autorského zákona č. 121/2000 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy tuto oblast 
upravující. Spory o nárocích z této smlouvy nebo v souvislosti s jejím plněním rozhoduje místně 
příslušný soud podle ustanovení českého občanského soudního řádu.
10. Účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že si smlouvu řádně přečetli, s jejím obsahem 
souhlasí, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla uzavřena v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
11. Obsah této smlouvy je považován za důvěrný a lze jej zveřejnit pouze s písemným souhlasem 
obou smluvních stran.
12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

Smlouva byla podepsána oprávněnou osobou na základě usnesení Rady města Nejdku č. 
RM/211/7/2023 ze dne 13. 1. 2023.

V Praze dne 26,-/. 2023

Agentura

Mgr. Dalimila Frohlichová 
DALARTIS

Jana Želivského 1777/4
130 00 Praha 3 -Žižkov 

tel.: 731 466 123
lC: 41710339

Mgr. Dalimila Frohlichová - DALARTIS
Jana Želivského 1777/4, 130 00 Praha 3

GSM : +420 731 466 123
dalimila.frohlichova@gmail.com


